
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

Mmx Rr.k&&QU&u, Tat. 0%00 9999, F a .  M2 228.516, Wehsite: ~ . h i d w g m v . a l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qi- mbart detyrimin per dektarim te interesave private ti! tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, ne haze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.203 "Per dektarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t5 detyrimeve financiare t6 tE zgjedhwe dhe te disa nepunesve publikr, Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit tt;, interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne Iigjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
datC 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Emri Atssia Mbiemri - - U I U 
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen - Data e dorezimit te 

deklarates 

'." Y.."" .\r YI..I" I I" --...a IT, I IW YW... ..../""I, ..I." V ,.VT.-VVI 1 ... y.....ll....-..A " l. VYil...... 

te interesave n6 ushtrimin e funltsioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i JLDKP-se, q& te verifiikojn& n6 te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashe vendit, interesat private dbe dety- 
r h e t  financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarinii time, ti! bashkishortit /es dhe te 
f6miiEve madhore. " 

Deklaroj s# @ dhe"nat e paswruara prej meje nZ kZG d o h e n t  
jam2 ti! ve"W dhe nuk Ram deklaruar asgie" qe" nuk Zs&" e v W &  
















